E per que lo dit mossen Rovirola entén a administrar la despesa 
ais dits mestre Anthoni Homell e aquells qui li aiudaran, promet lo 

LV1 S A N P E R E Y M I Q U E L 

dit Aiithoni Homell paguar al dit mossen Jacrae Rovirola, per la dita 
despesa, casa e lit, XXij sous per quiscuna persona quiscun m e s . 

Item lo dit mossen Jaume Rovirola promet paguar al dit m e s t r e 

Anthoni Homell, per les dites dues taules pintades e acabades, vim 
e una lliura e deu sous barcelonesos. 

E les dites coses totes e sengles coses prometen les dites dues 
parts, la una al altre e endessemps attendre, e complir, teñir e servar 
sots obligació de sos bens haguts e haudors. 

Ffuerunt firmata et jurata predicta Capitula et omnia et singula 
in eis contenta etc., die mercurii xviiij mensis Junii anno a Nat. Domini 
Millessimo CCCCLxxxxviiij, etc. 

VICH: Curia Fumada, Manual del notario B. de Prat, 1499-1502. 

XXXVII 
4 Mars de IJOO. 
Die lunne IIII mensis Madii anno a Nativitate Domini millessimo 

quincuagessimo. 
Jacobus Vergós pinctor civis Barchinone in nome meo propio et 

nomine etiam e pro parte Raphaeli Verges filii mei de cuius ratihabi-
tione teneri promito sub bonorum meorum omnium obligationem 
notninibus predictum. Confíteor et recognosco vobis honorabilis jura-
tis et Universitati et singularibus presentís ville Granullariorum dió
cesis barchinone. Quammodo infrascripto dedistis et solvistis mihi et 
dicti Raphaelis Vergós filio meo quinqué libris et sexdecim solidos 
Barchitionensis pro complemento e finali solutione sexaginta librarum 
barchinonenses mihi et dicto Raphaelis Vergós filio meo debitorum 
pro Universitate dicti Ville ad complementum illarum quingentarum 
dicte monete pro quibus juxta forma concordie et Capitulorum inde 
facturum et firmatorum inter juratos et universitatem dicte Vilte ex 
una parte et Paulum Vergós quondam pictore eive dicte civitatis 
filiam meum ex parte altera cuius ego dictus Jacobus Vergós suis 
heres universalis dictus Paulus Vergós filius meus et ego dictus Jaco
bus et dictus Raphael Vergós filius meus depinximus juxta forma dic-
torum Capitulorum retratabulum Sanctis ecclessise parrochialis dicte 
Vilia2 Granullariorum, predictos autem quinqué libras et sexdecim 
solidos solvistis hoc modo quoniam ipsas de mei et dicti Raphaeli 
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Vergós filii mei voluntatis vobis remissimus et penes vos retiunistis 
pro quibuscumque esmendis sive smenes quas racione dicte picture 
ego et dictus Raphael Vergós filias meus vobis seu dicti Universitati 
faceré &. et tenemur renunciandi.